ПРОТОКОЛ

                         заседания  котировочной  комиссии

№   2                                                                                                                              « 26 »  мая  2006г.

Наименование учреждения   МОУ  СОШ  № 55
Предмет контракта:             монтаж  АПС
Предложение о цене:             15 000  руб.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

              Пипченко  О.Д.                                      (Ф.И.О.)   Зам. директора  по УВР                 (Должность)

Члены комиссии:

1. Тарасенко  М.А.                                    (Ф.И.О.)   учитель  нач.  классов                    (Должность)

2. Каяина  Л.Н.                                          (Ф.И.О.)   учитель  математики                     (Должность)

3. Кузьменко  Т.А.                                    (Ф.И.О.)   зам.  директора  по ВР                    (Должность)

4. Рыбакова  С.С.                                     (Ф.И.О.)   учитель  нач.  классов                     (Должность)

Секретарь:

              Верина  В.Ю.                                         (Ф.И.О.)  учитель  истории                               (Должность)

На заседании комиссии было представлено      3  (три)                      заявок:

1. ООО  «СП  ФПБ  Плюс»                                                                        :            139 382  руб.
                                          (наименование участника)                                                                            (цена  контракта)
2. ООО  «Терем – 21»                                                                                   :            127 446  руб.
                                         (наименование участника)                                                                             (цена контракта)

3. ООО  «МИД – ПТС»                                                                                :            125 000  руб.
                                         (наименование участника)                                                                            (цена контракта)

Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа,

комиссия отклонила следующих участников:

1.  ООО  «СП ФПБ Плюс»                                                                            :            139  382  руб.
                                        (наименование участника)                                                                              (цена контракта)

2.  ООО  «Терем – 21»                                                                                    :            127 446  руб.
                                        (наименование участника)                                                                              (цена контракта)

В результате  рассмотрения  поступивших  котировочных заявок и их оценки,

Победителем (ями)  признан (ы):

	участник
	Наименование продукции
	Кол-во
	Стоимость  единицы (руб.)
	Общая стоимость

          (руб.)

	ООО «МИД ПТС»
	Монтаж   АПС

	125 000 руб.
	125 000 руб.

Председатель комиссии:
               Пипченко  О.Д.                                               (Ф.И.О.)   зам. Дир. По УВР                      (Должность)

Члены комиссии:

1.  Каяина  Л.Н.                                                   (Ф.И.О.)   учитель  математики               (Должность)

2.  Кузьменко  Т.А.                                             (Ф.И.О.)   зам. Дир  по ВР                          (Должность)

3.  Рыбакова  С.С.                                               (Ф.И.О.)   учитель  нач.  классов             (Должность)

4.  Тарасенко  М.А.                                             (Ф.И.О.)   учитель  нач.  классов             (Должность)

Секретарь:

                Верина  В.Ю.                                                 (Ф.И.О.)   учитель  истории                      (Должность)

                               Заказчик:  Директор  школы:                                  А. Тутунару
М.П.